INDICAÇÃO Nº 024/2021                               Cruzeiro do Sul, 08 de março de 2021.

             O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico a Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas, faça a

abertura de valetas, patrolamento e colocação de material na rua João Rafael Azambuja,

bairro Vila Célia, logo após o término do calçamento e que vai em direção à Linha

Primavera.

 Justifica-se, tendo em vista que em dias de chuva, a via torna-se intransitável.

 Anexo, consta a imagem do local.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER

            Vereador